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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

 29.03.17 19:46

РАСПИСАНИЕ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

29.03.2017, Ср

18-00 — 20-00 Опробование игровых площадок участниками личных соревнований

14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску участников личных соревнований

18-00 Совещание ГСК перед личными соревнованиями

Жеребьёвка предварительного этапа личных соревнований

30.03.2017, Чт

10-00

11-00

12-00

12-30 Окончание приёма заявок на смешанные парные соревнования

13-00

13-30 Жеребьёвка смешанных парных соревнований

14-30 Смешанные парные соревнования, 1/32, 1/16 финала

15-00

16-30 Юниоры. Предварительный этап (группы)

17-30 Окончание приёма заявок на парные соревнования юниоров

18-30 Жеребьёвка парных соревнований юниоров

19-30 Парные соревнования юниоров, 1/16 финала

20-00 Жеребьёвка финального этапа юниоров

31.03.2017, Пт
10-00

14-30 Смешанные пары 1/8, 1/4, 1/2 финала

16-00 Юниоры, 1 - 32 место, 33 - 64 место

01.04.2017, Сб
10-00

15-00

02.04.2017, Вс
10-00

10-45

11-30

13-00 Смешанные парные соревнования, финал

Пары юниоров, финал *

Юниоры, финал *

16-00 Награждение победителей и призёров личных соревнований

* Финальные встречи проводятся подряд. Каждая следующая встреча начинается сразу после окончания предыдущей

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

Юниорки. Предварительный этап (группы)

Окончание приёма заявок на парные соревнования юниорок

Жеребьёвка парных соревнований юниорок

Парные соревнования юниорок, 1/16 финала

Жеребьёвка финального этапа юниорок

Юниорки, 1 - 32 место, 33 - 64 место

Юниорки, 1 - 32 место, 33 - 64 место, Парные соревнования юниоров 1/8, 1/4, 1/2 

Юниоры, 1 - 32 место, 33 - 64 место, Парные соревнования юниорок 1/8, 1/4, 1/2 

Юниорки, юниоры, 3-6 место

Юниорки, юниоры, 9, 11 место

Юниорки, юниоры, 5, 7 место

Пары юниорок, финал *

Юниорки, финал *



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 КОЛИШ Анастасия 12.01.01 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

2 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.01 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

3 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.02 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

4 АБРААМЯН Элизабет 29.04.03 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

5 КРАСИКОВА Анна 29.05.99 Москва МОСКВА МОСКВА

6 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.01 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

7 ШАДРИНА Дарья 06.05.99 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

8 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.99 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

9 КОНОВАЛЮК София 13.09.99 Москва МОСКВА МОСКВА

10 ИВАННИКОВА Анна 04.11.99 Москва МОСКВА МОСКВА

11 МАЛИНИНА Наталья 27.02.02 Москва МОСКВА МОСКВА

12 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.00 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

13 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.01 Москва МОСКВА МОСКВА

14 СЛАУТИНА Арина 01.11.03 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

15 ЗИБЕРОВА Анастасия 06.10.00 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

16 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.00 Москва МОСКВА МОСКВА

17 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.01 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

18 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.01 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

19 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.01 973 Москва МОСКВА МОСКВА

20 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.99 970 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

21 КОРЗУНОВА Карина 16.09.02 936 Москва МОСКВА МОСКВА

22 САВИНА Екатерина 03.02.99 925 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

23 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.00 888 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

24 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.03 886 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

25 ГЕРГОВА Аминат 14.01.01 855 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

26 ИТКИНА Анастасия 03.07.00 819 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

27 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.02 818 Москва МОСКВА МОСКВА

28 ИВАНОВА Диана 18.01.99 815 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. СФО

29 КУДИНОВА Валерия 13.03.02 804 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

30 ЛОГИНОВА Диана 11.06.03 803 Москва МОСКВА МОСКВА

31 ВОЛКОВА Ульяна Александровна31.08.99 КМС 799 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО Варзаков В. В.

32 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.02 782 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

1 484  

1 418  

1 308  

1 213  

1 198  

1 153  

1 151  

1 138  

1 126  

1 114  

1 113  

1 070  

1 064  

1 055  

1 037  

1 025  

1 014  

1 012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

33 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.01 771 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

34 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.01 760 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

35 ШАКУРОВА Анастасия 09.11.00 752 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

36 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.03 730 Москва МОСКВА МОСКВА

37 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.01 722 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

38 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.02 712 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

39 ФИЩЕНКО Анна 19.09.01 676 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

40 НАЗАРОВА Владислава 11.12.00 656 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. УрФО

41 ГУЩИНА Луиза 28.09.99 648 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

42 КУЛЕМИНА Анна 23.02.01 637 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

43 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.04 609 Москва МОСКВА МОСКВА

44 ВАНЯВКИНА Анастасия 10.12.99 609 Благовещенск АМУРСКАЯ Обл. ДВФО

45 КНЯЗЕВА Софья 06.01.04 605 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

46 ДМИТРИЕНКО Светлана 27.01.04 570 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

47 БУТАКОВА Жанна 13.10.99 562 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО

48 МОРГУНОВА Александра 24.07.01 562 Москва МОСКВА МОСКВА

49 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.04 551 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

50 САФИНА Валерия 29.11.03 547 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

51 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.02 539 С.-Петербург

52 ПИКАРОВА Яна 20.07.04 497 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

53 РОЗИКОВА Алина 27.03.03 465 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

54 ВОРОНИНА Влада 19.11.04 462 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

55 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна19.01.04 IIСР 458 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО Шевченко Т. Н., Комов А. С., Комов А. А.

56 КАЛИНИНА Екатерина 14.08.00 455 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО

57 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.05 442 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

58 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.04 416 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

59 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.04 361 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

60 ЛЫППАХОВА Екатерина 03.02.00 345 Ленск САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО

61 ТИХОНОВА Ольга Павловна 10.02.99 IСР 278 Якутск САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО Спиридонов М. В.

62 КОТКОВЕЦ Анна Александровна28.09.01 КМС 269 Сангар САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО Мосин Н. И.

63 ГАЛИМУЛЛИНА Алина Руслановна05.10.02 IСР 50 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Бондаренко С. Л.

64 ЛОНЧАКОВА Юлия Константиновна24.09.00 КМС Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Ахмеров Р. А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.03 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

2 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.00 Москва МОСКВА МОСКВА

3 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.01 973 Москва МОСКВА МОСКВА

4 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.99 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

5 БОРДЮГОВСКАЯ Мария 27.02.05 442 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

6 БУТАКОВА Жанна 13.10.99 562 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО

7 ВАНЯВКИНА Анастасия 10.12.99 609 Благовещенск АМУРСКАЯ Обл. ДВФО

8 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.01 771 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

9 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.01 760 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

10 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.01 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

11 ВОЛКОВА Ульяна Александровна 31.08.99 КМС 799 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО Варзаков В. В.

12 ВОРОНИНА Влада 19.11.04 462 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

13 ГАЛИМУЛЛИНА Алина Руслановна 05.10.02 IСР 50 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Бондаренко С. Л.

14 ГЕРГОВА Аминат 14.01.01 855 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

15 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.01 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

16 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.04 609 Москва МОСКВА МОСКВА

17 ГУЩИНА Луиза 28.09.99 648 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

18 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.01 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

19 ДМИТРИЕНКО Светлана 27.01.04 570 Семибратово ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

20 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.02 712 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

21 ЗИБЕРОВА Анастасия 06.10.00 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

22 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.02 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

23 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.04 361 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

24 ИВАННИКОВА Анна 04.11.99 Москва МОСКВА МОСКВА

25 ИВАНОВА Диана 18.01.99 815 Чита ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. СФО

26 ИТКИНА Анастасия 03.07.00 819 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

27 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.04 416 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

28 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.01 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

29 КАЛИНИНА Екатерина 14.08.00 455 Владимир ВЛАДИМИРСКАЯ Обл. ЦФО

30 КНЯЗЕВА Софья 06.01.04 605 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

31 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.04 551 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

32 КОЛИШ Анастасия 12.01.01 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

33 КОНОВАЛЮК София 13.09.99 Москва МОСКВА МОСКВА

34 КОРЗУНОВА Карина 16.09.02 936 Москва МОСКВА МОСКВА

35 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.02 539 С.-Петербург

36 КОТКОВЕЦ Анна Александровна 28.09.01 КМС 269 Сангар САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО Мосин Н. И.

37 КРАСИКОВА Анна 29.05.99 Москва МОСКВА МОСКВА

38 КУДИНОВА Валерия 13.03.02 804 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

39 КУЛЕМИНА Анна 23.02.01 637 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

40 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.01 Москва МОСКВА МОСКВА

41 ЛОГИНОВА Диана 11.06.03 803 Москва МОСКВА МОСКВА

42 ЛОНЧАКОВА Юлия Константиновна 24.09.00 КМС Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Ахмеров Р. А.

43 ЛЫППАХОВА Екатерина 03.02.00 345 Ленск САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО

44 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.02 782 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

45 МАЛИНИНА Наталья 27.02.02 Москва МОСКВА МОСКВА

46 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.00 888 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

47 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.04 IIСР 458 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО Шевченко Т. Н., Комов А. С., Комов А. А.

48 МОРГУНОВА Александра 24.07.01 562 Москва МОСКВА МОСКВА

49 НАЗАРОВА Владислава 11.12.00 656 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. УрФО

50 ПИКАРОВА Яна 20.07.04 497 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

51 РОЗИКОВА Алина 27.03.03 465 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

52 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.99 970 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

53 САВИНА Екатерина 03.02.99 925 Дзержинск НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

54 САФИНА Валерия 29.11.03 547 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

55 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.00 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

56 СЛАУТИНА Арина 01.11.03 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

57 ТИХОНОВА Ольга Павловна 10.02.99 IСР 278 Якутск САХА (ЯКУТИЯ) Респ. ДВФО Спиридонов М. В.

58 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.03 886 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

59 ФИЩЕНКО Анна 19.09.01 676 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

60 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.03 730 Москва МОСКВА МОСКВА

61 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.02 818 Москва МОСКВА МОСКВА

62 ШАДРИНА Дарья 06.05.99 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

63 ШАКУРОВА Анастасия 09.11.00 752 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

64 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.01 722 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.02 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

2 ИВОНИН Денис 18.04.99 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ПФО

3 КАЦМАН Лев 31.03.01 Москва МОСКВА МОСКВА

4 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.99 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

5 АБУСЕВ Артур 26.05.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

6 КОТОВ Антон 21.06.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

7 ИСАКОВ Илья 28.08.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

8 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.02 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

9 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.00 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

10 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.00 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

11 ВОЛИН Лев 01.07.00 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

12 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.99 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ПФО

13 ЛИНЕВ Павел 12.07.01 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

14 БАЛАНЧУК Николай 26.05.99 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

15 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.99 Москва МОСКВА МОСКВА

16 ТИТОВ Иван 06.03.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

17 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.99 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

18 ПОЛУЯНОВ Елисей 02.07.99 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

19 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.00 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

20 МОШКОВ Никита 06.01.01 Москва МОСКВА МОСКВА

21 СЕМЕРКИН Илья 05.03.00 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

22 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.00 987 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

23 МАСЛОВ Даниил 31.03.99 956 Москва МОСКВА МОСКВА

24 МЫЛЬНИКОВ Игорь 08.06.99 937 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

25 КУЛАКОВ Данила 07.05.01 920 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

26 ИВАНОВ Глеб 30.01.02 904 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

27 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.00 902 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

28 ТИХОНОВ Артем 01.02.01 894 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

29 МАКАРОВ Владислав 25.09.04 865 Москва МОСКВА МОСКВА

30 ПОКАТОВ Степан 11.02.02 827 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

31 ФИЛИППОВ Александр 18.05.99 814 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

32 АНОХИН Илья 17.05.03 814 Москва МОСКВА МОСКВА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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1 498  

1 490  

1 362  

1 360  

1 318  

1 308  

1 276  

1 270  

1 241  

1 224  

1 199  

1 111  

1 087  

1 068  

1 054  

1 031  
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1 007  
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

33 МАЛАХОВ Павел 20.06.01 811 Москва МОСКВА МОСКВА

34 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.04 784 Москва МОСКВА МОСКВА

35 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.03 777 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

36 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.02 760 Йошкар-Ола МАРИЙ ЭЛ Респ. ПФО

37 АЮРОВ Дондок 01.05.00 759 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. СФО

38 СМИРНОВ Анатолий 02.04.03 752 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

39 САБИРОВ Айнур 07.03.99 738 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

40 ШЕМЕЛИН Егор Алексеевич 18.06.2000 КМС 733 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО Ендолов В. Н., Перевезенцев М. В.

41 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.99 719 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. УрФО

42 РЫЖОВ Сергей 17.05.05 695 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

43 КОНОВ Ислам 25.07.01 674 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО

44 ШАЛАЕВ Александр Александрович17.05.2002 КМС 649 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО Ендолов В. Н., Перевезенцев М. В.

45 ШКРАБАЛЮК Константин 26.10.00 637 Москва МОСКВА МОСКВА

46 БУРДИН Виталий 28.03.00 583 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

47 ЧЕРЕПАНОВ Георгий 02.06.99 551 Артем ПРИМОРСКИЙ Кр. ДВФО

48 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.04 529 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

49 ОРЛОВ Иван Владимирович 28.02.02 КМС 512 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Привалов В. А.

50 БЕЛОВ Артем 19.01.00 512 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ПФО

51 КНЯЗЕВ Егор 26.10.01 506 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

52 ГОЛУБЕВ Герман 31.05.99 493 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО

53 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС 487 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО Чубаров Д. Н.

54 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.02 КМС 484 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО Тебеньков Ю. В.

55 ТИМОФЕЕВ Никита 28.07.01 461 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

56 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.03 457 Реутов МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО

57 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.02 445 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. СЗФО

58 ШАРШИКОВ Артем Сергеевич 02.11.01 КМС 410 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ДВФО Ри О. Т.

59 КАРДАНОВ Тимур 23.01.00 400 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО

60 КОВРИЖНИКОВ Максим Викторович13.03.00 КМС 373 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Горбунов В. И.

61 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.02 360 Подпорожье  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

62 КОРОТЯЕВ Иван 04.09.01 353 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

63 СМИРНОВ Александр 27.05.02 339 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

64 СЛАСТИХИН Николай 02.12.00 261 Сосновый Бор

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБУСЕВ Артур 26.05.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

2 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.99 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ПФО

3 АНОХИН Илья 17.05.03 814 Москва МОСКВА МОСКВА

4 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.99 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

5 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.02 760 Йошкар-Ола МАРИЙ ЭЛ Респ. ПФО

6 АЮРОВ Дондок 01.05.00 759 Агинское ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ Кр. СФО

7 БАЛАНЧУК Николай 26.05.99 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

8 БЕЛОВ Артем 19.01.00 512 Альметьевск ТАТАРСТАН Респ. ПФО

9 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.00 987 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

10 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.04 529 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

11 БУРДИН Виталий 28.03.00 583 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

12 ВОЛИН Лев 01.07.00 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

13 ГОЛУБЕВ Герман 31.05.99 493 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО

14 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.02 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

15 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.02 360 Подпорожье  Лен.о. ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

16 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.00 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

17 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.99 Москва МОСКВА МОСКВА

18 ИВАНОВ Глеб 30.01.02 904 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

19 ИВОНИН Денис 18.04.99 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ПФО

20 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.04 784 Москва МОСКВА МОСКВА

21 ИСАКОВ Илья 28.08.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

22 КАРДАНОВ Тимур 23.01.00 400 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО

23 КАЦМАН Лев 31.03.01 Москва МОСКВА МОСКВА

24 КНЯЗЕВ Егор 26.10.01 506 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

25 КОВРИЖНИКОВ Максим Викторович 13.03.00 КМС 373 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. ПФО Горбунов В. И.

26 КОНОВ Ислам 25.07.01 674 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. СКФО

27 КОРОТЯЕВ Иван 04.09.01 353 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

28 КОТОВ Антон 21.06.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

29 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.00 902 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

30 КУЛАКОВ Данила 07.05.01 920 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

31 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.02 445 Петрозаводск КАРЕЛИЯ Респ. СЗФО

32 ЛИНЕВ Павел 12.07.01 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ 29.03 19:46

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ ФЕДЕРАЦИИ ФО ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

33 МАКАРОВ Владислав 25.09.04 865 Москва МОСКВА МОСКВА

34 МАЛАХОВ Павел 20.06.01 811 Москва МОСКВА МОСКВА

35 МАСЛОВ Даниил 31.03.99 956 Москва МОСКВА МОСКВА

36 МОШКОВ Никита 06.01.01 Москва МОСКВА МОСКВА

37 МЫЛЬНИКОВ Игорь 08.06.99 937 Новороссийск КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

38 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.00 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО

39 ОРЛОВ Иван Владимирович 28.02.02 КМС 512 Ярославль ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО Привалов В. А.

40 ПОКАТОВ Степан 11.02.02 827 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

41 ПОЛУЯНОВ Елисей 02.07.99 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

42 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.99 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

43 РЫЖОВ Сергей 17.05.05 695 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО

44 САБИРОВ Айнур 07.03.99 738 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

45 СЕМЕРКИН Илья 05.03.00 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

46 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.02 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

47 СЛАСТИХИН Николай 02.12.00 261 Сосновый Бор

48 СМИРНОВ Александр 27.05.02 339 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

49 СМИРНОВ Анатолий 02.04.03 752 Рыбинск ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЦФО

50 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.03 457 Реутов МОСКОВСКАЯ Обл. ЦФО

51 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.02 КМС 484 Абакан ХАКАСИЯ Респ. СФО Тебеньков Ю. В.

52 ТИМОФЕЕВ Никита 28.07.01 461 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. СЗФО

53 ТИТОВ Иван 06.03.99 Верхняя Пышма СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. УрФО

54 ТИХОНОВ Артем 01.02.01 894 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. СЗФО

55 ФИЛИППОВ Александр 18.05.99 814 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ С-ПЕТЕРБУРГ

56 ЧЕРЕПАНОВ Георгий 02.06.99 551 Артем ПРИМОРСКИЙ Кр. ДВФО

57 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.03 777 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр. ЮФО

58 ШАЛАЕВ Александр Александрович 17.05.2002 КМС 649 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО Ендолов В. Н., Перевезенцев М. В.

59 ШАРШИКОВ Артем Сергеевич 02.11.01 КМС 410 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ДВФО Ри О. Т.

60 ШВАЙКО Руслан Григорьевич 11.09.01 КМС 487 Самара САМАРСКАЯ Обл. ПФО Чубаров Д. Н.

61 ШЕМЕЛИН Егор Алексеевич 18.06.2000 КМС 733 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. ПФО Ендолов В. Н., Перевезенцев М. В.

62 ШКРАБАЛЮК Константин 26.10.00 637 Москва МОСКВА МОСКВА

63 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.00 Казань ТАТАРСТАН Респ. ПФО

64 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.99 719 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. УрФО

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРКИ, 1 ГРУППА ЮНИОРКИ, 3 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 КОЛИШ Анастасия Сиверский 1 1 ЗИРОНОВА Екатерина Самара 1

2 ЛЮБУШКИНА Юлия С.-Петербург 1 2 ЛОГИНОВА Диана Москва 1

3 1 3 ШАКУРОВА Анастасия Казань 1

4 ЛОНЧАКОВА Юлия Уфа 1 4 КОТКОВЕЦ Анна Сангар 1

ЮНИОРКИ, 1 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 3 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 КОЛИШ А. ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 30мар 10-00 T1 1 1-3 ЗИРОНОВА Е. ШАКУРОВА А. 30мар 10-00 T5

2 2-4 ЛЮБУШКИНА Ю. ЛОНЧАКОВА Ю. 30мар 10-00 T2 2 2-4 ЛОГИНОВА Д. КОТКОВЕЦ А. 30мар 10-00 T6

3 3-4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ЛОНЧАКОВА Ю. 30мар 10-40 T9 3 3-4 ШАКУРОВА А. КОТКОВЕЦ А. 30мар 11-00 T1

4 1-2 КОЛИШ А. ЛЮБУШКИНА Ю. 30мар 10-40 T10 4 1-2 ЗИРОНОВА Е. ЛОГИНОВА Д. 30мар 11-00 T2

5 4-1 ЛОНЧАКОВА Ю. КОЛИШ А. 30мар 11-40 T5 5 4-1 КОТКОВЕЦ А. ЗИРОНОВА Е. 30мар 11-40 T9

6 3-2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ЛЮБУШКИНА Ю. 30мар 11-40 T6 6 3-2 ШАКУРОВА А. ЛОГИНОВА Д. 30мар 11-40 T10

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРКИ, 2 ГРУППА ЮНИОРКИ, 4 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 КАЗАНЦЕВА Кристина Краснодар 1 1 1

2 1 2 КУДИНОВА Валерия Самара 1

3 ВЕРЕВКИНА Алла Самара 1 3 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 1

4 ГАЛИМУЛЛИНА Алина Салават 1 4 ТИХОНОВА Ольга Якутск 1

ЮНИОРКИ, 2 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 4 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 КАЗАНЦЕВА К. ВЕРЕВКИНА А. 30мар 10-00 T3 1 1-3 АБРААМЯН Э. ХУРЦИЛАВА К. 30мар 10-00 T7

2 2-4 ВОЛКОВА У. ГАЛИМУЛЛИНА А. 30мар 10-00 T4 2 2-4 КУДИНОВА В. ТИХОНОВА О. 30мар 10-00 T8

3 3-4 ВЕРЕВКИНА А. ГАЛИМУЛЛИНА А. 30мар 10-40 T11 3 3-4 ХУРЦИЛАВА К. ТИХОНОВА О. 30мар 11-00 T3

4 1-2 КАЗАНЦЕВА К. ВОЛКОВА У. 30мар 10-40 T12 4 1-2 АБРААМЯН Э. КУДИНОВА В. 30мар 11-00 T4

5 4-1 ГАЛИМУЛЛИНА А. КАЗАНЦЕВА К. 30мар 11-40 T7 5 4-1 ТИХОНОВА О. АБРААМЯН Э. 30мар 11-40 T11

6 3-2 ВЕРЕВКИНА А. ВОЛКОВА У. 30мар 11-40 T8 6 3-2 ХУРЦИЛАВА К. КУДИНОВА В. 30мар 11-40 T12

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРКИ, 5 ГРУППА ЮНИОРКИ, 7 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 КРАСИКОВА Анна Москва 1 1 ШАДРИНА Дарья Казань 1

2 ИВАНОВА Диана Чита 1 2 ГЕРГОВА Аминат Краснодар 1

3 1 3 ФИЩЕНКО Анна С.-Петербург 1

4 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодар 1 4 ЛЫППАХОВА Екатерина Ленск 1

ЮНИОРКИ, 5 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 7 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 КРАСИКОВА А. ШЕВЦОВА А. 30мар 10-00 T9 1 1-3 ШАДРИНА Д. ФИЩЕНКО А. 30мар 10-20 T1

2 2-4 ИВАНОВА Д. КАЗАНЦЕВА А. 30мар 10-00 T10 2 2-4 ГЕРГОВА А. ЛЫППАХОВА Е. 30мар 10-20 T2

3 3-4 ШЕВЦОВА А. КАЗАНЦЕВА А. 30мар 11-00 T5 3 3-4 ФИЩЕНКО А. ЛЫППАХОВА Е. 30мар 11-00 T9

4 1-2 КРАСИКОВА А. ИВАНОВА Д. 30мар 11-00 T6 4 1-2 ШАДРИНА Д. ГЕРГОВА А. 30мар 11-00 T10

5 4-1 КАЗАНЦЕВА А. КРАСИКОВА А. 30мар 12-00 T1 5 4-1 ЛЫППАХОВА Е. ШАДРИНА Д. 30мар 12-00 T5

6 3-2 ШЕВЦОВА А. ИВАНОВА Д. 30мар 12-00 T2 6 3-2 ФИЩЕНКО А. ГЕРГОВА А. 30мар 12-00 T6

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРКИ, 6 ГРУППА ЮНИОРКИ, 8 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург 1 1 1

2 ШАБАНОВА Анастасия Москва 1 2 ИТКИНА Анастасия Подпорожье 1

3 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Самара 1 3 ГРИГОРЬЕВА Дарья Москва 1

4 1 4 1

ЮНИОРКИ, 6 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 8 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ВИШНЯКОВА О. ЕМЕЛЬЯНОВА В. 30мар 10-00 T11 1 1-3 БОРДЮГОВСКАЯ Д. ГРИГОРЬЕВА Д. 30мар 10-20 T3

2 2-4 ШАБАНОВА А. БОРДЮГОВСКАЯ М. 30мар 10-00 T12 2 2-4 ИТКИНА А. ЗЫРЯНОВА А. 30мар 10-20 T4

3 3-4 ЕМЕЛЬЯНОВА В. БОРДЮГОВСКАЯ М. 30мар 11-00 T7 3 3-4 ГРИГОРЬЕВА Д. ЗЫРЯНОВА А. 30мар 11-00 T11

4 1-2 ВИШНЯКОВА О. ШАБАНОВА А. 30мар 11-00 T8 4 1-2 БОРДЮГОВСКАЯ Д. ИТКИНА А. 30мар 11-00 T12

5 4-1 БОРДЮГОВСКАЯ М. ВИШНЯКОВА О. 30мар 12-00 T3 5 4-1 ЗЫРЯНОВА А. БОРДЮГОВСКАЯ Д. 30мар 12-00 T7

6 3-2 ЕМЕЛЬЯНОВА В. ШАБАНОВА А. 30мар 12-00 T4 6 3-2 ГРИГОРЬЕВА Д. ИТКИНА А. 30мар 12-00 T8

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРКИ, 9 ГРУППА ЮНИОРКИ, 11 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 КОНОВАЛЮК София Москва 1 1 МАЛИНИНА Наталья Москва 1

2 ТЭНЦЕР Любовь Н. Новгород 1 2 САВИНА Екатерина Дзержинск 1

3 1 3 1

4 КАЛИНИНА Екатерина Владимир 1 4 ВОРОНИНА Влада Ярославль 1

ЮНИОРКИ, 9 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 11 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 КОНОВАЛЮК С. НАЗАРОВА В. 30мар 10-20 T5 1 1-3 МАЛИНИНА Н. ВАНЯВКИНА А. 30мар 10-20 T9

2 2-4 ТЭНЦЕР Л. КАЛИНИНА Е. 30мар 10-20 T6 2 2-4 САВИНА Е. ВОРОНИНА В. 30мар 10-20 T10

3 3-4 НАЗАРОВА В. КАЛИНИНА Е. 30мар 11-20 T1 3 3-4 ВАНЯВКИНА А. ВОРОНИНА В. 30мар 11-20 T5

4 1-2 КОНОВАЛЮК С. ТЭНЦЕР Л. 30мар 11-20 T2 4 1-2 МАЛИНИНА Н. САВИНА Е. 30мар 11-20 T6

5 4-1 КАЛИНИНА Е. КОНОВАЛЮК С. 30мар 12-00 T9 5 4-1 ВОРОНИНА В. МАЛИНИНА Н. 30мар 12-20 T1

6 3-2 НАЗАРОВА В. ТЭНЦЕР Л. 30мар 12-00 T10 6 3-2 ВАНЯВКИНА А. САВИНА Е. 30мар 12-20 T2

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРКИ, 10 ГРУППА ЮНИОРКИ, 12 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ИВАННИКОВА Анна Москва 1 1 СЕМЕНОВА Дарья С.-Петербург 1

2 1 2 КОРЗУНОВА Карина Москва 1

3 ГУЩИНА Луиза Калининград 1 3 КУЛЕМИНА Анна Н. Новгород 1

4 МИХАЙЛОВА Дарья Сиверский 1 4 РОЗИКОВА Алина Казань 1

ЮНИОРКИ, 10 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 12 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ИВАННИКОВА А. ГУЩИНА Л. 30мар 10-20 T7 1 1-3 СЕМЕНОВА Д. КУЛЕМИНА А. 30мар 10-20 T11

2 2-4 МАТРИЗАЕВА А. МИХАЙЛОВА Д. 30мар 10-20 T8 2 2-4 КОРЗУНОВА К. РОЗИКОВА А. 30мар 10-20 T12

3 3-4 ГУЩИНА Л. МИХАЙЛОВА Д. 30мар 11-20 T3 3 3-4 КУЛЕМИНА А. РОЗИКОВА А. 30мар 11-20 T7

4 1-2 ИВАННИКОВА А. МАТРИЗАЕВА А. 30мар 11-20 T4 4 1-2 СЕМЕНОВА Д. КОРЗУНОВА К. 30мар 11-20 T8

5 4-1 МИХАЙЛОВА Д. ИВАННИКОВА А. 30мар 12-00 T11 5 4-1 РОЗИКОВА А. СЕМЕНОВА Д. 30мар 12-20 T3

6 3-2 ГУЩИНА Л. МАТРИЗАЕВА А. 30мар 12-00 T12 6 3-2 КУЛЕМИНА А. КОРЗУНОВА К. 30мар 12-20 T4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

u u

u u

НАЗАРОВА Владислава 
Челябинск 

u
ВАНЯВКИНА Анастасия 
Благовещенск 

u

u u

u u

МАТРИЗАЕВА Александра 
Краснодар 

u u

u u

u u



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРКИ, 13 ГРУППА ЮНИОРКИ, 15 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Москва 1 1 1

2 1 2 ГОЛУБЕВА Екатерина Ярославль 1

3 КНЯЗЕВА Софья Н. Новгород 1 3 МОРГУНОВА Александра Москва 1

4 ПИКАРОВА Яна Верхняя Пышма 1 4 САФИНА Валерия Подпорожье 1

ЮНИОРКИ, 13 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 15 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ЛИБАЦКАЯ А. КНЯЗЕВА С. 30мар 10-40 T1 1 1-3 ЗИБЕРОВА А. МОРГУНОВА А. 30мар 10-40 T5

2 2-4 РОМАНЧЕНКО Е. ПИКАРОВА Я. 30мар 10-40 T2 2 2-4 ГОЛУБЕВА Е. САФИНА В. 30мар 10-40 T6

3 3-4 КНЯЗЕВА С. ПИКАРОВА Я. 30мар 11-20 T9 3 3-4 МОРГУНОВА А. САФИНА В. 30мар 11-40 T1

4 1-2 ЛИБАЦКАЯ А. РОМАНЧЕНКО Е. 30мар 11-20 T10 4 1-2 ЗИБЕРОВА А. ГОЛУБЕВА Е. 30мар 11-40 T2

5 4-1 ПИКАРОВА Я. ЛИБАЦКАЯ А. 30мар 12-20 T5 5 4-1 САФИНА В. ЗИБЕРОВА А. 30мар 12-20 T9

6 3-2 КНЯЗЕВА С. РОМАНЧЕНКО Е. 30мар 12-20 T6 6 3-2 МОРГУНОВА А. ГОЛУБЕВА Е. 30мар 12-20 T10

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРКИ, 14 ГРУППА ЮНИОРКИ, 16 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 СЛАУТИНА Арина Казань 1 1 АЗАРЕНКОВА Дарья Москва 1

2 БЕСПАЛОВА Екатерина Москва 1 2 ДМИТРИЕВА Анна Казань 1

3 1 3 БУТАКОВА Жанна Абакан 1

4 1 4 1

ЮНИОРКИ, 14 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРКИ, 16 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 СЛАУТИНА А. ДМИТРИЕНКО С. 30мар 10-40 T3 1 1-3 АЗАРЕНКОВА Д. БУТАКОВА Ж. 30мар 10-40 T7

2 2-4 БЕСПАЛОВА Е. КОРНИЛОВА В. 30мар 10-40 T4 2 2-4 ДМИТРИЕВА А. КОВРИГИНА А. 30мар 10-40 T8

3 3-4 ДМИТРИЕНКО С. КОРНИЛОВА В. 30мар 11-20 T11 3 3-4 БУТАКОВА Ж. КОВРИГИНА А. 30мар 11-40 T3

4 1-2 СЛАУТИНА А. БЕСПАЛОВА Е. 30мар 11-20 T12 4 1-2 АЗАРЕНКОВА Д. ДМИТРИЕВА А. 30мар 11-40 T4

5 4-1 КОРНИЛОВА В. СЛАУТИНА А. 30мар 12-20 T7 5 4-1 КОВРИГИНА А. АЗАРЕНКОВА Д. 30мар 12-20 T11

6 3-2 ДМИТРИЕНКО С. БЕСПАЛОВА Е. 30мар 12-20 T8 6 3-2 БУТАКОВА Ж. ДМИТРИЕВА А. 30мар 12-20 T12

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

u
ЗИБЕРОВА Анастасия С.-
Петербург 

u

РОМАНЧЕНКО Екатерина 
Славянск-на-Кубани 

u u

u u

u u

u u

u u

ДМИТРИЕНКО Светлана 
Семибратово 

u u

КОРНИЛОВА Виктория С.-
Петербург 

u
КОВРИГИНА Анастасия Верхняя 
Пышма 

u



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРЫ, 1 ГРУППА ЮНИОРЫ, 3 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 1 1 КАЦМАН Лев Москва 1

2 АНОХИН Илья Москва 1 2 ПОКАТОВ Степан С.-Петербург 1

3 1 3 1

4 1 4 1

ЮНИОРЫ, 1 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 3 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 СИДОРЕНКО В. ЧЕРКЕС Р. 30мар 16-30 T1 1 1-3 КАЦМАН Л. АХМЕТСАФИН Д. 30мар 16-30 T5

2 2-4 АНОХИН И. СЛАСТИХИН Н. 30мар 16-30 T2 2 2-4 ПОКАТОВ С. ДАВЫДОВ С. 30мар 16-30 T6

3 3-4 ЧЕРКЕС Р. СЛАСТИХИН Н. 30мар 17-10 T9 3 3-4 АХМЕТСАФИН Д. ДАВЫДОВ С. 30мар 17-30 T1

4 1-2 СИДОРЕНКО В. АНОХИН И. 30мар 17-10 T10 4 1-2 КАЦМАН Л. ПОКАТОВ С. 30мар 17-30 T2

5 4-1 СЛАСТИХИН Н. СИДОРЕНКО В. 30мар 18-10 T5 5 4-1 ДАВЫДОВ С. КАЦМАН Л. 30мар 18-10 T9

6 3-2 ЧЕРКЕС Р. АНОХИН И. 30мар 18-10 T6 6 3-2 АХМЕТСАФИН Д. ПОКАТОВ С. 30мар 18-10 T10

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРЫ, 2 ГРУППА ЮНИОРЫ, 4 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ИВОНИН Денис Оренбург 1 1 1

2 1 2 МАКАРОВ Владислав Москва 1

3 МАЛАХОВ Павел Москва 1 3 АЮРОВ Дондок Агинское 1

4 КОРОТЯЕВ Иван Архангельск 1 4 КОВРИЖНИКОВ Максим Уфа 1

ЮНИОРЫ, 2 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 4 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ИВОНИН Д. МАЛАХОВ П. 30мар 16-30 T3 1 1-3 АРТЕМЕНКО Н. АЮРОВ Д. 30мар 16-30 T7

2 2-4 ФИЛИППОВ А. КОРОТЯЕВ И. 30мар 16-30 T4 2 2-4 МАКАРОВ В. КОВРИЖНИКОВ М. 30мар 16-30 T8

3 3-4 МАЛАХОВ П. КОРОТЯЕВ И. 30мар 17-10 T11 3 3-4 АЮРОВ Д. КОВРИЖНИКОВ М. 30мар 17-30 T3

4 1-2 ИВОНИН Д. ФИЛИППОВ А. 30мар 17-10 T12 4 1-2 АРТЕМЕНКО Н. МАКАРОВ В. 30мар 17-30 T4

5 4-1 КОРОТЯЕВ И. ИВОНИН Д. 30мар 18-10 T7 5 4-1 КОВРИЖНИКОВ М. АРТЕМЕНКО Н. 30мар 18-10 T11

6 3-2 МАЛАХОВ П. ФИЛИППОВ А. 30мар 18-10 T8 6 3-2 АЮРОВ Д. МАКАРОВ В. 30мар 18-10 T12

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

СИДОРЕНКО Владимир С.-
Петербург 

u u

u u

ЧЕРКЕС Руслан Славянск-на-
Кубани 

u
АХМЕТСАФИН Дамир Йошкар-
Ола 

u

СЛАСТИХИН Николай Сосновый 
Бор 

u
ДАВЫДОВ Станислав 
Подпорожье  Лен.о. 

u

u АРТЕМЕНКО Никита С.-Петербург u

ФИЛИППОВ Александр С.-
Петербург 

u u

u u

u u



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРЫ, 5 ГРУППА ЮНИОРЫ, 7 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 АБУСЕВ Артур Верхняя Пышма 1 1 ИСАКОВ Илья Верхняя Пышма 1

2 ТИХОНОВ Артем Архангельск 1 2 ИВАНОВ Глеб Краснодар 1

3 ИЗУМРУДОВ Денис Москва 1 3 САБИРОВ Айнур Казань 1

4 1 4 ШАРШИКОВ Артем Хабаровск 1

ЮНИОРЫ, 5 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 7 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 АБУСЕВ А. ИЗУМРУДОВ Д. 30мар 16-30 T9 1 1-3 ИСАКОВ И. САБИРОВ А. 30мар 16-50 T1

2 2-4 ТИХОНОВ А. СМИРНОВ А. 30мар 16-30 T10 2 2-4 ИВАНОВ Г. ШАРШИКОВ А. 30мар 16-50 T2

3 3-4 ИЗУМРУДОВ Д. СМИРНОВ А. 30мар 17-30 T5 3 3-4 САБИРОВ А. ШАРШИКОВ А. 30мар 17-30 T9

4 1-2 АБУСЕВ А. ТИХОНОВ А. 30мар 17-30 T6 4 1-2 ИСАКОВ И. ИВАНОВ Г. 30мар 17-30 T10

5 4-1 СМИРНОВ А. АБУСЕВ А. 30мар 18-30 T1 5 4-1 ШАРШИКОВ А. ИСАКОВ И. 30мар 18-30 T5

6 3-2 ИЗУМРУДОВ Д. ТИХОНОВ А. 30мар 18-30 T2 6 3-2 САБИРОВ А. ИВАНОВ Г. 30мар 18-30 T6

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРЫ, 6 ГРУППА ЮНИОРЫ, 8 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 КОТОВ Антон Верхняя Пышма 1 1 ГРЕБНЕВ Максим Подпорожье 1

2 1 2 1

3 СМИРНОВ Анатолий Рыбинск 1 3 ШЕМЕЛИН Егор Н.Новгород 1

4 КАРДАНОВ Тимур Нальчик 1 4 ЛЕБЕДЕВ Павел Петрозаводск 1

ЮНИОРЫ, 6 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 8 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 КОТОВ А. СМИРНОВ А. 30мар 16-30 T11 1 1-3 ГРЕБНЕВ М. ШЕМЕЛИН Е. 30мар 16-50 T3

2 2-4 КРАСКОВСКИЙ А. КАРДАНОВ Т. 30мар 16-30 T12 2 2-4 КУЛАКОВ Д. ЛЕБЕДЕВ П. 30мар 16-50 T4

3 3-4 СМИРНОВ А. КАРДАНОВ Т. 30мар 17-30 T7 3 3-4 ШЕМЕЛИН Е. ЛЕБЕДЕВ П. 30мар 17-30 T11

4 1-2 КОТОВ А. КРАСКОВСКИЙ А. 30мар 17-30 T8 4 1-2 ГРЕБНЕВ М. КУЛАКОВ Д. 30мар 17-30 T12

5 4-1 КАРДАНОВ Т. КОТОВ А. 30мар 18-30 T3 5 4-1 ЛЕБЕДЕВ П. ГРЕБНЕВ М. 30мар 18-30 T7

6 3-2 СМИРНОВ А. КРАСКОВСКИЙ А. 30мар 18-30 T4 6 3-2 ШЕМЕЛИН Е. КУЛАКОВ Д. 30мар 18-30 T8

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

u u

u u

u u

СМИРНОВ Александр С.-
Петербург 

u u

u u

КРАСКОВСКИЙ Александр С.-
Петербург 

u КУЛАКОВ Данила Верхняя Пышма u

u u

u u



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРЫ, 9 ГРУППА ЮНИОРЫ, 11 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ДВОЙНИКОВ Артем Архангельск 1 1 ВОЛИН Лев Самара 1

2 1 2 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Краснодар 1

3 ЯРОЧКИН Михаил Тюмень 1 3 КОНОВ Ислам Нальчик 1

4 СТАШКОВСКИЙ Глеб Реутов 1 4 ТЕБЕНЬКОВ Денис Абакан 1

ЮНИОРЫ, 9 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 11 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ДВОЙНИКОВ А. ЯРОЧКИН М. 30мар 16-50 T5 1 1-3 ВОЛИН Л. КОНОВ И. 30мар 16-50 T9

2 2-4 МЫЛЬНИКОВ И. СТАШКОВСКИЙ Г. 30мар 16-50 T6 2 2-4 БЕСЧАСТНЫЙ Ю. ТЕБЕНЬКОВ Д. 30мар 16-50 T10

3 3-4 ЯРОЧКИН М. СТАШКОВСКИЙ Г. 30мар 17-50 T1 3 3-4 КОНОВ И. ТЕБЕНЬКОВ Д. 30мар 17-50 T5

4 1-2 ДВОЙНИКОВ А. МЫЛЬНИКОВ И. 30мар 17-50 T2 4 1-2 ВОЛИН Л. БЕСЧАСТНЫЙ Ю. 30мар 17-50 T6

5 4-1 СТАШКОВСКИЙ Г. ДВОЙНИКОВ А. 30мар 18-30 T9 5 4-1 ТЕБЕНЬКОВ Д. ВОЛИН Л. 30мар 18-50 T1

6 3-2 ЯРОЧКИН М. МЫЛЬНИКОВ И. 30мар 18-30 T10 6 3-2 КОНОВ И. БЕСЧАСТНЫЙ Ю. 30мар 18-50 T2

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРЫ, 10 ГРУППА ЮНИОРЫ, 12 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 1 1 АЛЧИМБАЕВ Руслан Оренбург 1

2 МАСЛОВ Даниил Москва 1 2 1

3 РЫЖОВ Сергей Н. Новгород 1 3 ШКРАБАЛЮК Константин Москва 1

4 ТИМОФЕЕВ Никита Калининград 1 4 ШВАЙКО Руслан Самара 1

ЮНИОРЫ, 10 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 12 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ОВЧИННИКОВ Е. РЫЖОВ С. 30мар 16-50 T7 1 1-3 АЛЧИМБАЕВ Р. ШКРАБАЛЮК К. 30мар 16-50 T11

2 2-4 МАСЛОВ Д. ТИМОФЕЕВ Н. 30мар 16-50 T8 2 2-4 СЕМЕРКИН И. ШВАЙКО Р. 30мар 16-50 T12

3 3-4 РЫЖОВ С. ТИМОФЕЕВ Н. 30мар 17-50 T3 3 3-4 ШКРАБАЛЮК К. ШВАЙКО Р. 30мар 17-50 T7

4 1-2 ОВЧИННИКОВ Е. МАСЛОВ Д. 30мар 17-50 T4 4 1-2 АЛЧИМБАЕВ Р. СЕМЕРКИН И. 30мар 17-50 T8

5 4-1 ТИМОФЕЕВ Н. ОВЧИННИКОВ Е. 30мар 18-30 T11 5 4-1 ШВАЙКО Р. АЛЧИМБАЕВ Р. 30мар 18-50 T3

6 3-2 РЫЖОВ С. МАСЛОВ Д. 30мар 18-30 T12 6 3-2 ШКРАБАЛЮК К. СЕМЕРКИН И. 30мар 18-50 T4

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

u u

МЫЛЬНИКОВ Игорь Новороссийск u u

u u

u u

u u
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ЮНИОРОК И ЮНИОРОВ (ДО 19 ЛЕТ)

29.03.17 19:46

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП
ЮНИОРЫ, 13 ГРУППА ЮНИОРЫ, 15 ГРУППА

1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 ЛИНЕВ Павел Верхняя Пышма 1 1 ЕГОРШЕВ Иван Москва 1

2 МОШКОВ Никита Москва 1 2 ПОЛУЯНОВ Елисей Архангельск 1

3 ШАЛАЕВ Александр Н.Новгород 1 3 ЧЕРЕПАНОВ Георгий Артем 1

4 КНЯЗЕВ Егор С.-Петербург 1 4 ОРЛОВ Иван Ярославль 1

ЮНИОРЫ, 13 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 15 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 ЛИНЕВ П. ШАЛАЕВ А. 30мар 17-10 T1 1 1-3 ЕГОРШЕВ И. ЧЕРЕПАНОВ Г. 30мар 17-10 T5

2 2-4 МОШКОВ Н. КНЯЗЕВ Е. 30мар 17-10 T2 2 2-4 ПОЛУЯНОВ Е. ОРЛОВ И. 30мар 17-10 T6

3 3-4 ШАЛАЕВ А. КНЯЗЕВ Е. 30мар 17-50 T9 3 3-4 ЧЕРЕПАНОВ Г. ОРЛОВ И. 30мар 18-10 T1

4 1-2 ЛИНЕВ П. МОШКОВ Н. 30мар 17-50 T10 4 1-2 ЕГОРШЕВ И. ПОЛУЯНОВ Е. 30мар 18-10 T2

5 4-1 КНЯЗЕВ Е. ЛИНЕВ П. 30мар 18-50 T5 5 4-1 ОРЛОВ И. ЕГОРШЕВ И. 30мар 18-50 T9

6 3-2 ШАЛАЕВ А. МОШКОВ Н. 30мар 18-50 T6 6 3-2 ЧЕРЕПАНОВ Г. ПОЛУЯНОВ Е. 30мар 18-50 T10

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ЮНИОРЫ, 14 ГРУППА ЮНИОРЫ, 16 ГРУППА1 2 3 4 О. СООТН. М. 1 2 3 4 О. СООТН. М.

1 БАЛАНЧУК Николай С.-Петербург 1 1 ТИТОВ Иван Верхняя Пышма 1

2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 1 2 1

3 1 3 БРЕДНИКОВ Михаил Рыбинск 1

4 ГОЛУБЕВ Герман Абакан 1 4 БЕЛОВ Артем Альметьевск 1

ЮНИОРЫ, 14 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ ЮНИОРЫ, 16 ГРУППА РЕЗУЛЬТАТЫ И РАСПИСАНИЕ

1 1-3 БАЛАНЧУК Н. БУРДИН В. 30мар 17-10 T3 1 1-3 ТИТОВ И. БРЕДНИКОВ М. 30мар 17-10 T7

2 2-4 ЩИГОРЦОВ Д. ГОЛУБЕВ Г. 30мар 17-10 T4 2 2-4 РЕЗНИЧЕНКО А. БЕЛОВ А. 30мар 17-10 T8

3 3-4 БУРДИН В. ГОЛУБЕВ Г. 30мар 17-50 T11 3 3-4 БРЕДНИКОВ М. БЕЛОВ А. 30мар 18-10 T3

4 1-2 БАЛАНЧУК Н. ЩИГОРЦОВ Д. 30мар 17-50 T12 4 1-2 ТИТОВ И. РЕЗНИЧЕНКО А. 30мар 18-10 T4

5 4-1 ГОЛУБЕВ Г. БАЛАНЧУК Н. 30мар 18-50 T7 5 4-1 БЕЛОВ А. ТИТОВ И. 30мар 18-50 T11

6 3-2 БУРДИН В. ЩИГОРЦОВ Д. 30мар 18-50 T8 6 3-2 БРЕДНИКОВ М. РЕЗНИЧЕНКО А. 30мар 18-50 T12

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. Я. ГАСПАРОВ, НАЛЬЧИК   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК, РК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ   |   ЗАМ ГЛ. СУДЬИ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) Д. Н. РАЕМГУЛОВ, ТЮМЕНЬ

u u

u u

u u

u u

u u

u
РЕЗНИЧЕНКО Александр 
Краснодар 

u
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